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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 5A

Jadwal Kuliah : R.RA301 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Konsep Dasar Penelitian Kualitatif  29 FITNIWILIS

 2 Kamis

5 Okt 2023

Jenis Penelitian Kualitatif  29 FITNIWILIS

 3 Kamis

19 Okt 2023

Eksplorasi Masalah Penelitian Kualitatif  32 FITNIWILIS

 4 Kamis

26 Okt 2023

Memilih Dan Menetapkan Masalah penelitian Studi 

Kasus

 28 FITNIWILIS

 5 Kamis

2 Nov 2023

Menetapkan Masalah Penelitian Evaluatif dan Naratif  32 FITNIWILIS

 6 Kamis

9 Nov 2023

Menetapkan Masalah Penelitian Deskriptif Dan Naratif  32 FITNIWILIS

 7 Kamis

23 Nov 2023

Merumuskan Fokus, Pertanyaan Dan Tujuan Penelitian  20 FITNIWILIS

 8 Kamis

30 Nov 2023

Merumuskan pertanyaan Penelitian  27 FITNIWILIS



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 5A

Jadwal Kuliah : R.RA301 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

7 Des 2023

Kajulian Literatur, Hasil Penelitian, Analiaia Jurnal Yang 

Relevan

 24 FITNIWILIS

 10 Kamis

14 Des 2023

Mapping Kajian Literatur  32 FITNIWILIS

 11 Kamis

21 Des 2023

Tehnik Pengumpulan Data Dan Instrumen Penelitian  32 FITNIWILIS

 12 Kamis

28 Des 2023

Tehnik Analisis Data  24 FITNIWILIS

 13 Kamis

4 Jan 2024

Tehnik Penyusunan Analisia Data Penelitian Kualitatif  32 FITNIWILIS

 14 Kamis

11 Jan 2024

Ranc!ngan Proposal Penelitian Kualitatif  32 FITNIWILIS

 15 Kamis

18 Jan 2024

Rancangan Proposal Penelitian Kualitatif  32 FITNIWILIS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 23 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 10  67X X V X V V X V V V V X V V V

 2 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI 11  73V X V V V V X X X V V V V V V

 3 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2101015004 ALYA RAHMADINA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2101015013 SYAFIRA ANGELICA 13  87V V V V V V X X V V V V V V V

 7 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI 9  60V X V X V V X X X V V X V V V

 8 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 9 2101015026 AISYA FADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015030 AMALYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015041 ANGGITHA NOVIYANTI 10  67X V V V V V X X X V V X V V V

 14 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015046 SYAFIRA FADYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2101015053 ELSA YULITA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015058 ANISA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA 13  87V V V V V V V V X V V X V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 23 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 11  73V V V X V V X X V V V X V V V

 24 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101015078 NUR HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR 12  80X V V V V V X V X V V V V V V

 28 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI 13  87V V V V V V X V V V V X V V V

 3106071282126057DINAR NUR SAGITA 13  87V V V V V V V V X V V X V V V

 32 2209110016 ELVI SUSANTI LASE 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  32  28  32  32  20  27  24  32  32  24  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Kualitatif

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.UKM

N.Aktif

 1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN  72  80 75 C 61

 2 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI  65 75 E 34

 3 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA  74  74 80 C 60

 4 2101015004 ALYA RAHMADINA  80 82  78 85 A 80

 5 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI  76 78  70 80 B 74

 6 2101015013 SYAFIRA ANGELICA  72 76  70 80 B 73

 7 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI

 8 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI  74 76  70 80 B 73

 9 2101015026 AISYA FADILLA  82 80  80 85 A 81

 10 2101015030 AMALYA PUTRI  78 84  78 85 B 80

 11 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY  75 75  70 80 B 74

 12 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA  74 80  72 80 B 75

 13 2101015041 ANGGITHA NOVIYANTI

 14 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA  78 76  72 80 B 75

 15 2101015046 SYAFIRA FADYAH  82 78  76 90 B 80

 16 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA  65 80  74 80 B 73

 17 2101015053 ELSA YULITA  78 82  85 85 A 82

 18 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM  82 80  82 80 A 81

 19 2101015058 ANISA SAFITRI  78 78 80

 20 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA  80 80  74 80 B 78

 21 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA  80 76  74 80 B 77

 22 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR  80 80  82 85 A 81

 23 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH  73 80 75

 24 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS  74 75  70 75 B 73

 25 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI  72 78  74 80 B 75

 26 2101015078 NUR HIKMAH  75 84  84 85 A 81



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Kualitatif

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.UKM

N.Aktif

 27 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR  76 75  72 75 B 74

 28 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI  74 76  70 80 B 73

 29 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI  75 80  68 75 B 73

 30 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI  76 80  82 80 B 80

 31 06071282126 DINAR NUR SAGITA  70 76  68 80 B 71

 32 2209110016 ELVI SUSANTI LASE  76 80  65 80 B 73

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd


	lamp sk 23 gasal _Hj Fitniwilis, M.Pd..pdf (p.1-3)
	sk mengajar ganjil 23_ Khavisa Pranata - Copy.pdf (p.1-3)
	2023 - 2024 - SK MENGAJAR GASAL TA 2023 - 2024 (1).pdf (p.1-2)


	bap mahasiswa metilid 5a.pdf (p.4-5)
	metlid 5a b.fitni.pdf (p.8-9)

